
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 
 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA DOME 
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.28, 59.punkts) 

Talsos  

 

24.11.2022.              Nr.589 

 

Par Anda Astrātova atbrīvošanu no Talsu novada  

Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļa amata 

 

2022. gada 10. novembrī Talsu novada pašvaldībā saņemts Talsu novada domes 

deputāta Anda Astrātova iesniegums ar lūgumu atbrīvot viņu no Talsu novada Pedagoģiski 

medicīniskās komisijas locekļa pienākumu pildīšanas ar 2022. gada 25. novembri. 

Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 21. panta pirmās daļas 24.punktu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

Atbrīvot Andi Astrātovu no Talsu novada Pedagoģiski medicīniskās komisijas 

locekļa amata ar 2022.gada 25.novembri. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                          E. Kārkliņa 

 
Katlaps 29468902 

uldis.katlaps@talsi.lv 

 

Nosūtīt: 

1) Pedagoģiski medicīniskās komisijas locekļiem; 

2) Izglītības pārvaldei; 

3) Finanšu un grāmatvedības nodaļai; 

4) Sabiedrisko attiecību un mārketinga nodaļai; 

5) Andim Astrātovam; 

6) Personāla daļai. 

mailto:uldis.katlaps@talsi.lv

